DE 18 (dezoito) QUADROS COM MOLDURAS DE ALUMÍNIO, COM DOIS VIDROS TRANSPARENTES 

DE 3 MM DE ESPESSURA, MONTAGEM TIPO SANDUICHE, PARA EXPOSIÇÃO DE DIPLOMAS E 

TÍTULOS consagrou-se vencedora da disputa, a Empresa NODIVAL JOSÉ LAVORANTI ME com valor 

global de R$ 4.270,00 (quatro mil duzentos e setenta reais). 

Tietê, 06 de abril de 2023. 

Oficial Legislativo de Compras e Licitação 

CÂMARA MUNICIPAL DE TIETÊ 

1º Termo de Apostilamento do Contrato Administrativo nº 02/2022 

Dispensa de Licitação nº 15/2022 

Contratante: Câmara Municipal de Tietê

[...]

75, inciso II – da Lei Federal nº 

14.133/2021, torna público aos interessados o RESULTADO DA DISPENSA Nº 84/2023, que tem como 

objeto “Aquisição de SORO FISIOLOGICO 0,9% 250ML”. 
EMPRESA VENCEDORA: M V RONCHI CIA LTDA, inscrita no CNPJ 71.789.655/0001-39, no valor de R$ 

26.520,00 (vinte e seis mil e quinhentos e vinte reais). 

RESULTADO DA DISPENSA Nº 222/2023 

A Prefeitura Municipal de Tietê/SP, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal nº 

14.133/2021, torna público aos interessados o RESULTADO DA DISPENSA Nº 222/2023, que tem como 

objeto a “Contratação de Serviços de Instalações Elétricas”. 
EMPRESA VENCEDORA: ANDRIELI GEREVINI DE MELO, inscrita no CNPJ 48.938.366/0001-32, no 

valor de R$ 68.220,00 (sessenta e oito mil e duzentos e vinte reais).